

**RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS
COTAÇÕES**

	Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Item:	23692 - ADUBO FERTILIZANTE CALCÁRIO - SACO C/ 25KG				
	7293 - COMERCIAL AGROTERRA LTDA ME	17861947000190	40,00	R\$ 15,00	R\$ 600,00
	80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	40,00	R\$ 17,97	R\$ 718,80
	Valor Médio do Item:	R\$ 16,48		Valor Médio	R\$ 659,40
Item:	25647 - ADUBO FERTILIZANTE NPK 04-30-10 - SACO C/ 50KG				
	7293 - COMERCIAL AGROTERRA LTDA ME	17861947000190	35,00	R\$ 180,00	R\$ 6.300,00
	80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	35,00	R\$ 219,67	R\$ 7.688,45
	Valor Médio do Item:	R\$ 199,83		Valor Médio	R\$ 6.994,23
Item:	23689 - ADUBO FERTILIZANTE NPK 20-00-20 - SACO C/ 50KG				
	7293 - COMERCIAL AGROTERRA LTDA ME	17861947000190	35,00	R\$ 200,00	R\$ 7.000,00
	80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	35,00	R\$ 206,35	R\$ 7.222,25
	Valor Médio do Item:	R\$ 203,18		Valor Médio	R\$ 7.111,12

RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS

RESULTADO

Dados Solicitação Código - 3508:

Orgão: MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DE **Departamento:** MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE

Tipo Solicitação: DISPENSA **Status Solicitação:** ABERTO

Modalidade Licitação:

Fornecedor: COMERCIAL AGROTERRA LTDA ME **Documento:** 17.861.947/0001-90

Nº Item	Produto / Serviço	Und. Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor
1	ADUBO FERTILIZANTE CALCÁRIO - SACO C/ 25KG	SACO	40,00	R\$ 16,48	R\$ 659,20
2	ADUBO FERTILIZANTE NPK 04-30-10 - SACO C/ 50KG	SACO	35,00	R\$ 199,83	R\$ 6.994,05
3	ADUBO FERTILIZANTE NPK 20-00-20 - SACO C/ 50KG	SACO	35,00	R\$ 203,17	R\$ 7.110,95
Total Geral Por Fornecedor					R\$ 14.764,20

Valor Total Geral

Total: R\$ 14.764,20